



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

Johdanto

Ratsastusseura Majoranin toiminta jatkui vilkkaana vuoden 2006. Seuran perusajatus on pysynyt perustamisesta alkaen samana: tavoitteena on tarjota seuran jäsenille erilaisia mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen parantamiseen sekä hevosharrastuksen eri puoliin tutustumiseen yhdessä samanhenkisten ihmisten parissa. Seura pyrkii luomaan mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen kehittämiseen sekä reippaan vapaa-ajan viettoon ratsastusurheilun ja lajin harrastajien parissa.

Toimihenkilöt 2006

- Puheenjohtaja Leena Silfverberg
- Varapuheenjohtaja Piia Ahtee
- Sihteeri Kirsi Luoma
- Jäsensihteeri Miina Lehtoniemi
- Rahastonhoitaja Eija Karlsson
- Hallituksen jäsenet Camilla Fyhrqvist-Kokkonen
Elina Halinen
Heidi Tuomainen
Laura Hirvonen
- Nettivastaava Piia Ahtee ja Maija Virtanen
- Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja Heikki Mutikainen

Seurakilpailut

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt seurakilpailut. Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä seitsemät, joissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia. Lisäksi järjestettiin toukokuun lopulla seuramestaruuskilpailut, joihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2005 ja kevään 2006 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Heinäkuun lopulla pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut, joissa toisena päivänä ratsastettiin koulu- ja toisena esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesäcup-yhteiskilpailuun. Kesäcup voittaja oli kertomusvuonna Eija Karlsson. Seurakilpailuissa oli vuoden 2006 aikana 341 starttia ja seuramestaruuksiin selvitti tiensä ennätyskelliset 32 ratsukkoa. Keskimäärin seurakilpailuihin osallistui 49 ratsukkoa. Kisojen starttimäärässä jäätin samalle tasolle kuin vuonna 2005, jolloin oli 342 starttia. (2003 oli 220 starttia, 2004 oli 303 starttia). Majoran Cup pisteitä keräsi vuoden aikana 86 ratsastajaa. Majoran Cup voiton vei Tuuli Schalin, Kati Issakainen sijoittui toiseksi ja Susanna Salmio kolmanneksi.

Ratsastusseura Majoran
Per. 1989
Kotipaikka Espoo



Majoran Cup kiertopalkinto ojennettiin Tuulille pikkujouluissa. Hevoset ja ponit kisasivat myös Majoran cup -voitosta. Voittajaratsut Kasper ja Denver palkittiin myös pikkujoulujuhliissa.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä. Positiivisena seikkana voidaan mainita myös toimiva yhteistyö Leppävaaran ratsastuskoulun henkilökunnan kanssa, joku ratsastuksenopettajista oli aina kilpailuissa paikalla auttamassa ja kannustamassa ratsastajia verryttelyn ja suorituksen aikana.

Tapahtumat

Huhtikuun lopulla vieraili Maria Colliander tallilla pitämässä kouluratsastusluennon, esitystä elävöittivät ratsastuskoulun oppilaista ja opettajista valitut demoryhmät. Kouluratsastustapahtuma on saanut suuren suosion ja katsojia on ollut 50-60.

Toukokuussa, helatorstaina vietettiin ponikerholaisten päättäjäisiä ja mestaruuskisoja, ”Ponilympialaisia”. Ponikerholaiset testasivat vuoden aikana kartuttamiaan hevosmiestaitoja ja päivän päätteeksi nautittiin mehua ja täytekakkua. Toukokuussa seuramestaruuskilpailujen yhteydessä pidettiin perinteiset kevätkauden päättäjäiset.

Kesäkuussa seuran juniorijaosto järjesti retken Ypäjälle Finnderby-kilpailuja katsomaan. Lauantaipäiväksi matkaan lähtikin bussilastillinen, reilu 40 retkeilijää. Tämäkin matka on hiljalleen vakiinnuttanut asemansa toimintakalenterissa ja kerää mukaan erityisesti lapsia ja nuoria, joiden olisi muuten ehkä hankalaa päästä katsomaan isoja kansainvälisiä ratsastuskilpailuja.

Elokuussa ratsastuskouluoppilaiden Suomen mestaruuskilpailuihin osallistui Leppävaaran ratsastuskoulusta seitsemän ratsastajaa. Hienoja suorituksia ja sijoituksiakin saatiin runsaan kannustusjoukon iloksi.

Syyskuussa juhliittiin Hubertus-juhliissa, ensin seniorit omassaan ja parin viikon päästä juniorit omassaan. Ratsastuksen jälkeen iltaa vietettiin maukkaan illallisen ja hyvän seuran parissa ”after riding”-tilassa. Hubertus ratsastukseen ja -illanviettoon kutsuttiin ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet.

Syksyllä kaavailtu esteratsastustapahtuma jouduttiin valitettavasti perumaan aikataulujen yhteensopimattomuuden vuoksi.

Syksyllä toteutettiin koko jäsenistölle postitettu jäsenkysely.

Vuosi päätettiin Laaksolahden monitoimitalolla pikkujoulujuhliissa joulukuun alussa. Osallistujia oli vajaa 100, juhla vietettiin glögiä ja riisipuuroa maistellen, perinteistä junioreiden näytelmää seuraten, joulupukkikin ehti paikalle. Lisäksi tilaisuudessa jaettiin ratsastus- ja hoitomerkit niitä suorittaneille, ja palkittiin Majoran Cup voittaja ratsastaja sekä hevoset, samoin kuin jaettiin stipendit ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille.

Syyskokous 9. 10. 2006

Rs. Majoranin sääntömääräinen syyskokous pidettiin maanantaina 9.10.2006 yksityispuolen satulahuoneessa. Kokouksessa käytiin läpi ja hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2007 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi.

Ratsastusseura Majoran
Per. 1989
Kotipaikka Espoo



Hallituksesta erosi Piia Ahtee, hänen tilalleen ei valittu uutta jäsentä ehdokkaiden puuttumisen vuoksi. Piia jatkaa kuitenkin edelleen nettivastaavana yhdessä Maija Virtasen kanssa. Vuoden 2007 hallitukseen kuuluvat, Eija Karlsson, Kirsi Luoma, Miina Lehtoniemi, Elina Halinen, Laura Hirvonen, Heidi Tuomainen, Leena Silfverberg-Issakainen sekä Camilla Fyhrqvist-Kokkonen. Ratsastuskoulun edustajana hallituksessa jatkaa Heikki Mutikainen. Seuran puheenjohtajaksi valittiin Leena Silfverberg-Issakainen.

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2006 lopussa 248, joista junioreita (alle 18 v.) on 110 ja senioreita 133 ja 5 kannatusjäsentä. Naisia jäsenistöstä oli edelleen enemmistö, 238 ja miehiä 10. Jäsenetuina seura tarjosi kertomusvuonna mm. seurakilpailujen lähtömaksut halvemmalla, Ypäjän reissun bussin, juniori Hubertuksen ruokailun sekä pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat luonnollisesti jäsenten käytettävissä.

Alue- ja harjoituskilpailussa seura oli edustettuna useamman ratsastajan voimin. Seura tuki edustusratsastajia maksamalla heidän kilpailulupansa.

Tiedotus

Seuran tiedotus on keskittynyt seuran nettisivuille (www.saunalahti.fi/majoran) ja satulahuoneen ilmoitustaululle. Vuoden aikana tehtiin kaksi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin nettisivuilla ja kopioita niistä oli jäsenille jaossa ilmoitustaululla.

Talous

RS Majoranin taloustilanne oli vuonna 2006 edelleen hyvä. Pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus sekä buffettituotot. Espoon kaupungin liikuntatoimi myönsi seuralle toiminta-avustusta 1.000€.

Yhteistyökumppanit

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui vuonna 2006. Yhteistyön kehittämisen tuloksena on onnistuttu löytämään toimiva ja molempia osapuolia tyydyttävä yhteistyömalli.

Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili seurakilpailujen tuomareina.